
 

  Uchwała Nr II / 5 / 06                      
Rady Miejskiej w Rynie

                                            z dnia 20 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania stałych Komisji Rady. 
                 
                            Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1591 
z późn.zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady:

       1.Komisję Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki
w składzie:

1. Stanisław        Dąbrowski
2. Andrzej           Jarmołowicz

         3. Zbigniew         Olszewski
        4. Roman            Norko
         5. Mariusz           Kowal        
        6. Teresa             Skwarska
         7. Michał             Szczebiot

     8.  Roman           Parciński

2. Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie:
1. Teresa            Skwarska
2.  Mirosław       Górski

        3.  Krzysztof      Jarosz
         4.  Jarosław       Guz
         5.  Alina             Jucewicz
                6.  Małgorzata   Jabłońska

          7.  Andrzej        Jarmołowicz  
        8.  Zbigniew      Olszewski

3.Komisję Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia
   w składzie:

1.  Alicja            Szymanek
2.  Janusz         Misiul

         3.  Małgorzata  Jabłońska
         4.  Roman         Norko

5.  Roman        Parciński
         6.  Stanisław     Dąbrowski

7.  Mirosław      Górski
                   8.  Krzysztof      Jarosz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jarosław Guz


